1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 мая 2014 года

	№
	98/1266-3

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 мая 2014 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района
	О.С.Патрикеева

2

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 12 мая 2014 года № 98/1266-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калининского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Богданова Александра Николаевна
	21.05.1987
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Аввакумово, Калининского района
	-
	265

	2.
	Катакова Татьяна Петровна
	17.02.1959
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	267

	3.
	Белобратова Наталья Николаевна
	06.10.1978
	Собранием избирателей по месту жительства д.Квакшино Калининского района
	-
	272

	4.
	Коптилова Ольга Александровна
	19.02.1995
	Собрание избирателей по месту жительства, с.Петровское, Калининского района
	-
	277

	5.
	Смагина Елена Александровна
	07.10.1979
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	290

	6.
	Молявко Тамара Николаевна
	23.02.1951
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Кумордино, Калининского района
	-
	291

	7.
	Лебедева Ольга Валерьевна
	21.03.1968
	Собрание избирателей по месту жительства, с.Медное, Калининского района
	-
	292

	8.
	Романова Ирина Алексеевна
	04.04.1995
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	292

	9.
	Колобаева Ирина Николаевна
	06.10.1963
	Тверское областное отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	295

	10.
	Шульжук Елена Михайловна
	14.10.1973
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Даниловское, Калининского района
	-
	299

	11.
	Жалонкина Екатерина Викторовна
	25.08.1978
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Никулино, Калининского района
	-
	300

	12.
	Скворцова Варвара Николаевна
	24.01.1993

	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	-
	301

	13.
	Васильева Елена Сергеевна
	01.11.1994
	Собрание избирателей по месту жительства, п.Восток, Калининского района
	-
	302

	14.
	Васильева Екатерина Александровна
	09.06.1977
	Собрание избирателей по месту жительства, п.Восток, Калининского района
	-
	302

	15.
	Бельцова Анастасия Александровна
	30.10.1989
	Собрание избирателей по месту жительства, п.Восток, Калининского района
	-
	302

	16.
	СальниковаНаталия Михайловна
	16.08.1975
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	303

	17.
	Мурметчина Алла Александровна
	20.04.1981
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Славное, Калининского района
	-
	303

	18.
	Попова Светлана Викторовна
	25.07.1973
	Собрание избирателей по месту жительства, с.Тургиново Калининского района
	-
	304

	19.
	Жигалова Елена Владимировна
	15.03.1970
	Тверское областное отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	304

	20.
	Бардукова Елена Сергеевна
	28.07.1976
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	304

	21.
	Кирилина Людмила Евгеньевна
	21.05.1970
	Собрание избирателей по месту жительства, с.Тургиново Калининского района
	-
	306

	22.
	Румянцева Людмила Евгеньевна

16.04.1982
	Собрание избирателей по месту работы МОУ "Тургиновская СОШ" Калининского района
	-
	306

	23.
	Овечкина Наталья Алексеевна
	14.08.1977
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	307

	24.
	Мареева Анна Васильевна
	24.10.1976
	Собрание избирателей по месту жительства, д.Черногубово, Калининского района
	-
	308

	25.
	Гаврилова Елена Сергеевна
	02.09.1981
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	308

	26.
	Королев Алексей Викторович
	13.11.1985
	Собрание избирателей по месту жительства, нп Отдельные дома Санатория Черногубово, Калининского района
	-
	309

	27.
	Илюшкин Александр Иванович
	04.09.1958
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	309

	28.
	Шилова Марина Петровна
	02.07.1983
	Собрание избирателей по месту жительства, ст.Чуприяновка, Калининского района
	-
	311

	29.
	Вилкова Екатерина Владимировна
	15.11.1978
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	316

	30.
	Крючкова Надежда Валерьевна
	21.12.1988
	Собрание избирателей по месту жительства, пгт Орша, Калининского района
	-
	317

	31.
	Смирнова Елена Васильевна
	02.01.1978
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	318

	32.
	Чернакова Людмила Сергеевна
	24.07.1965
	Калининское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	318